CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

      PORTARIA Nº 671, DE 3 DE DEZEMBRO DE 2015.

 O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS,
EM SUBSTITUIÇÃO, no uso de suas atribuições legais; e

CONSIDERANDO as  ações  que  serão  desenvolvidas  por  esta
Corregedoria-Geral para a realização do primeiro leilão judicial eletrônico,

RESOLVE:

Art.  1º Convocar  os  servidores  abaixo  relacionados,  para,  no dia  9 de
dezembro do corrente, das 9h às 16h, acompanharem os interessados na visitação dos
bens que foram destinados ao primeiro leilão judicial eletrônico:

SERVIDOR LOCAL DE VISITAÇÃO

Jairo  Aurélio  Rocha  Gonzaga  –
Analista Judiciário

Posto  da  Polícia  Rodoviária  Federal  de
Carié/Canapi

Petras Ferreira Lisboa Martins – Oficial
de Justiça

Posto  da  Polícia  Rodoviária  Federal  de
Atalaia

Maria Madalena Ferreira  – Oficiala de
Justiça

Posto  da  Polícia  Rodoviária  Federal  de
Palmeira dos Índios

Cláudio Fernandes Correia dos Santos
– Oficial de Justiça

União dos Palmares

Jamil Carlos Vitor dos Santos – Oficial
de Justiça

5º  Juizado  Especial  Cível  e  Criminal  da
Capital

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Desembargador OTÁVIO LEÃO PRAXEDES
Corregedor-Geral da Justiça em substituição

	      PORTARIA Nº 671, DE 3 DE DEZEMBRO DE 2015.